
 
 

ZARZĄDZENIE NR 19/2025 
WÓJTA GMINY GRUTA 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Gruta za 2024 rok 

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 1i 2 oraz ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przedstawić Radzie Gminy Gruta oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy sprawozdanie 
roczne z wykonania budżetu Gminy Gruta za 2024 rok w niżej podanych wielkościach: 

1) Dochody: 

a) plan po zmianach 63 517 562,48 zł, w tym: dochody bieżące 46 999 114,69 zł, dochody majątkowe 
16 518 447,79 zł 

b) wykonanie 61 471 869,18 zł, w tym: dochody bieżące 47 058 912,11 zł, dochody majątkowe 
14 412 957,07 zł 

2) Wydatki: 

a) plan po zmianach 70 929 141,48 zł, w tym: wydatki bieżące 46 073 859,96 zł, wydatki majątkowe 
24 855 281,52 zł 

b) wykonanie 65 633 048,71 zł, w tym: wydatki bieżące 44 130 254,70 zł, wydatki majątkowe 
21 502 794,01 zł 

3) Wynik finansowy budżetu 

a) plan po zmianach -7 411 579,00 zł 

b) wykonanie -4 161 179,53 zł 

4) Przychody 

a) plan 8 183 912,34 zł 

b) wykonanie 8 193 236,63 zł 

5) Rozchody 

a) plan 772 333,34 zł 

b) wykonanie 772 333,34 zł 

§ 2. Poinformować mieszkańców o wykorzystaniu środków budżetowych poprzez ogłoszenie niniejszego 
zarządzenia na stronie BIP Urzędu Gminy Gruta. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Gruta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 kwietnia 2025 r.

Poz. 1594



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wójt Gminy Gruta 
 
 

Waldemar Kurkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1594


	ZARZĄDZENIE NR 19/2025 WÓJTA GMINY GRUTA z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 5
	lit. b w § 1 pkt 5


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-04-01T10:12:37+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




